

2026NE000682_TCHE PEL COMERCIAL _____	2
2026NE000683_FRUTFICA COMERCIO_ FOLHA A4 _____	4
2026NE000701_BELCLIPS DISTRIBUIDORA _____	6
2026NE000743_PAPELARIA OURO _____	8

Data e hora da consulta: 13/07/2026 15:23

Usuário: ***.704.596-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2026	NE	682

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/07/2026	Ordinário	PROAD 20926/2026	-	8.250,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.613.567/0001-45	TCHE-PEL COMERCIAL	93113-120
Endereço	UF	Telefone
JOSE DE ARAUJO VIANA 88 SANTOS DUMONT	RS	
Município	UF	Telefone
ALVORADA	RS	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISICAO DE ENVELOPES DE OFICIO. ATA DE REGISTRO DE PRECOS 26/2026. PE 12/2026. PROAD 20926/2026.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

NOTA DE EMPENHO SUBSTITUI O CONTRATO. ART. 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 13/07/2026 15:23

Usuário: ***.704.596-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.250,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO. TAMANHO 11,4 X 22,9 CM. COR BRANCA. PAPEL SULFITE APERGAMINHADO. GRAMATURA MINIMA DE 75 G/M . COM IMPRESSAO SOMENTE NA FRENTE NA COR PRETA. ITEM 6.	8.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2026	Inclusão	25.000,0000	0,3300	8.250,00
		0		

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ELAINE GONÇALVES PINHEIRO

***.849.626-**

13/07/2026 15:11:56

Responsável pela Nota de Empenho

DELCIR HENRIQUE DE MORAES

***.715.476-**

13/07/2026 14:58:20

Data e hora da consulta: 13/07/2026 15:40

Usuário: ***.335.919.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2026	NE	683

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
13/07/2026	Ordinário	PROAD 20951/2026	-	64.140,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.353.688/0001-61	FRUTFICA COMERCIO LTDA	32113-290
Endereço	UF	Telefone
CONTAGEM/MG	MG	
Município	UF	Telefone
CONTAGEM	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISICAO DE RESMAS DE PAPEL A4. ATA DE REGISTRO DE PRECOS 27/2026. PE 12/2026. PROAD20951/2026.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

NOTA DE EMPENHO SUBSTITUI O CONTRATO. ART 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 13/07/2026 15:40

Usuário: ***.335.919-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	64.140,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 8 - PAPEL A4 PARA IMPRESSAO FORMATADO - RESMA (PACOTE C/ 500 FOLHAS. ATA DE REGISTRO DE PRECOS 27/2026. PE 12/2026. PROAD 20951/2026.	64.140,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/07/2026	Inclusão	3.000,00000	21,3800	64.140,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ELAINE GONÇALVES PINHEIRO

***.849.626-**

13/07/2026 15:11:56

Responsável pela Nota de Empenho

DELCIR HENRIQUE DE MORAES

***.715.476-**

13/07/2026 15:08:04

Data e hora da consulta: 16/07/2026 12:56

Usuário: ***.704.596-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2026	NE	701

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/07/2026	Ordinário	PROAD 21110/2026	-	502,20

Favorecido

Código	Nome	CEP
25.897.729/0001-33	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	32371-170
Endereço		
CURRAL DEL REY 345 AGUA BRANCA		
Município	UF	Telefone
CONTAGEM	MG	333-1255

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISICAO DE APONTADORES DE LAPIS E DE PINCEIS MARCA-TEXTO. ARP 25/2026. PE 12/2026. PROAD 21110/2026.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

NOTA DE EMPENHO SUBSTITUI O CONTRATO. ART. 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 16/07/2026 12:56

Usuário: ***.704.596-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	502,20

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	APONTADOR DE LAPIS. MATERIAL: METAL. TIPO: ESCOLAR. TAMANHO: PEQUENO. SEM DEPOSITO. QUANTIDADE DE FUROS: 01. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: LAMINA EM ACO INOXIDAVEL. ITEM 1,	87,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/07/2026	Inclusão	80,00000	1,0900	87,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	PINCEL MARCA TEXTO. MATERIAL: PLASTICO. TIPO DA PONTA: FACETADA. COR FLUORESCENTE AMARELA. ITEM 9	415,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/07/2026	Inclusão	500,00000	0,8300	415,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ELAINE GONÇALVES PINHEIRO

***.849.626-**

16/07/2026 12:52:08

Responsável pela Nota de Empenho

DELCIR HENRIQUE DE MORAES

***.715.476-**

16/07/2026 12:34:33

Data e hora da consulta: 06/08/2026 13:30

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2026	NE	743

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/08/2026	Ordinário	PROAD 22725/2026	-	78.960,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.266.248/0001-48	PAPELARIA OURO LTDA	30550-370
Endereço		
CARMO DA CACHOEIRA 217 ANDAR: 2; SALGADO FILHO		
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(31)3374-2467

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

AQUISICAO DE CAIXA ARQUIVO OFICIO. ARP 43/2026. PE 12/2026. PROAD 22725/2026.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

NOTA DE EMPENHO SUBSTITUI O CONTRATO. ART 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 06/08/2026 13:30

Usuário: ***.715.476-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	78.960,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CAIXA ARQUIVO OFICIO. TAMANHO 35,5 X 25 X 13,5 CM. PAPELÃO DOBRÁVEL, RESISTENTE E DURÁVEL. COM TRAVA. COR PARDA. ITEM 2.	21.385,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/08/2026	Inclusão	6.500,00000	3,2900	21.385,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	CAIXA ARQUIVO OFICIO. TAMANHO 35,5 X 25 X 13,5 CM. PAPELÃO DOBRÁVEL, RESISTENTE E DURÁVEL. COM TRAVA. COR PARDA. ITEM 3.	57.575,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/08/2026	Inclusão	17.500,00000	3,2900	57.575,00
		0		

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ELAINE GONÇALVES PINHEIRO

***.849.626-**

06/08/2026 13:27:46

Responsável pela Nota de Empenho

DELCIR HENRIQUE DE MORAES

***.715.476-**

06/08/2026 13:24:51